
LP/infographie • Source : Cafonline.com. 

2e F

Phase finale

Quart de finale 1

Huitièmes de finale

Quart de finale 2 Quart de finale 3 Quart de finale 4
17:009 janvier 2026 (Tanger)

Demi-finale 1

Vainq. QF 1 Vainq. QF 2 Vainq. QF 3 Vainq. QF 4

Vainq. DF 1 Vainq. DF 2

Finale 20:00
18 janvier 2026
(Rabat 1)

Match 3e place

17:00
17 janvier 2026
(Casablanca)

Demi-finale 2

17:0010 janvier 2026 (Marrakech)20:0010 janvier 2026 (Agadir) 20:009 janvier 2026 (Rabat 1)

17:00

1er A 3e C,D ou E

20:00

2e B

17:00

1er B 3e A,C ou D

20:00

1er F 2e E

17:00

1er D 3e B,E ou F

CAN 2025
Groupe A Groupe B Groupe C Groupe D Groupe E Groupe F

21 décembre (Rabat 1)
Maroc Comores

20:00

22 décembre (Casablanca)
Mali Zambie

15:00

26 décembre (Casablanca)
 Zambie Comores

18:30

26 décembre (Rabat 1)
Maroc Mali

21:00

29 décembre (Rabat 1)
Zambie Maroc

20:00

29 décembre (Casablanca)
Comores Mali

20:00

Zambie

Mali Comores

Maroc

Tunisie

Nigeria

Tanzanie

Ouganda

Botswana

Bénin

R. D. Congo

Sénégal Algérie

Burkina Faso

Guinée éq.

Soudan

Côte d’Ivoire Gabon

Mozamb.Cameroun

Égypte

ZimbabweAfr. du Sud

Angola

4 janvier 2026 (Rabat 1)4 janvier 2026 (Rabat 3)5 janvier 2026 (Agadir) 6 janvier 2026 (Marrakech)3 janvier 2026 (Casablanca)3 janvier 2026 (Tanger)
17:00

1er E 2e  D

6 janvier 2026 (Rabat 2)

18:00 21:0014 janvier 2026 (Tanger) 14 janvier 2026 (Rabat 1)

Le calendrierTous les matchs sont retransmis sur les chaînes de 

24 décembre (Casablanca)
Burk. Faso Guinée éq.

24 décembre (Rabat 2)
Algérie Soudan

28 décembre (Casablanca)
Guinée éq. Soudan

28 décembre (Rabat 2)
Algérie Burk. Faso

31 décembre (Casablanca)
Soudan Burk. Faso

31 décembre (Rabat 2)
Guinée éq. Algérie

13:30

16:00

16:00

18:30

17:00

17:00

23 décembre (Rabat 3)
R. D. Congo Bénin

23 décembre (Tanger)
Sénégal Botswana

27 décembre (Rabat 4)
Bénin Botswana

27 décembre (Tanger)
Sénégal R. D. Congo

30 décembre (Rabat 3)
Botswana R. D. Congo

30 décembre (Tanger)
Bénin Sénégal

13:30

16:00

13:30

16:00

20:00

20:00

23 décembre (Fès)
Nigeria Tanzanie

23 décembre (Rabat 4)
Tunisie Ouganda

27 décembre (Rabat 3)
Ouganda Tanzanie

27 décembre (Fès)
Nigeria Tunisie

30 décembre (Fès)
Ouganda Nigeria

30 décembre (Rabat 4)
Tanzanie Tunisie

18:30

21:00

18:30

21:00

17:00

17:00

24 décembre (Marrakech)
Côte d’Iv. Mozamb.

24 décembre (Agadir)
Cameroun Gabon

28 décembre (Agadir)
Gabon Mozamb

28 décembre (Marrakech)
Côte d’Iv. Cameroun

31 décembre (Agadir)
Mozamb. Cameroun

31 décembre (Marrakech)
Gabon Côte d’Iv.

18:30

21:00

13:30

21:00

20:00

20:00

22 décembre (Marrakech)
Afr. du Sud Angola

22 décembre (Agadir)
Égypte Zimbabwe

26 décembre (Marrakech)
Angola Zimbabwe

26 décembre (Agadir)
Égypte Afr. du Sud

29 décembre (Marrakech)
Zimbabwe Afr. du Sud

29 décembre (Agadir)
Angola Égypte

18:00

21:00

13:30

16:00

17:00

17:00

20:00

1er C 3e A,B ou F

5 janvier 2026 (Fès)


