

Groupe A

Groupe B

Groupe C

Groupe D

Groupe E

Groupe F

	 Mozamb.

21 décembre (Rabat 1) Maroc 20:00	22 décembre (Marrakech) Afr. du Sud 18:00	23 décembre (Fès) Nigeria 18:30	23 décembre (Rabat 3) R. D. Congo 13:30	24 décembre (Casablanca) Burk. Faso 13:30	24 décembre (Marrakech) Côte d'Iv. 18:30
Mali Comores	Angola	Tanzanie	Bénin	Soudan	Mozamb.
22 décembre (Casablanca) Mali 15:00	22 décembre (Agadir) Égypte 21:00	23 décembre (Rabat 4) Tunisie 21:00	23 décembre (Tanger) Sénégal 16:00	24 décembre (Rabat 2) Algérie 16:00	24 décembre (Agadir) Cameroun 21:00
Zambie Comores	Zimbabwe	Ouganda	Botswana	Soudan	Gabon
26 décembre (Casablanca) Zambie 18:30	26 décembre (Marrakech) Angola 13:30	27 décembre (Rabat 3) Ouganda 18:30	27 décembre (Rabat 4) Bénin 13:30	28 décembre (Casablanca) Guinée éq. 16:00	28 décembre (Agadir) Gabon 13:30
Maroc Mali	Afr. du Sud	Tanzanie	Botswana	Soudan	Mozamb.
26 décembre (Rabat 1) Maroc 21:00	26 décembre (Agadir) Égypte 16:00	27 décembre (Fès) Nigeria 21:00	27 décembre (Tanger) Sénégal 16:00	28 décembre (Rabat 2) Algérie 18:30	28 décembre (Marrakech) Côte d'Iv. 21:00
Zambie Maroc	Afr. du Sud	Tunisie	R. D. Congo	Burk. Faso	Cameroun
29 décembre (Rabat 1) Zambie 20:00	29 décembre (Marrakech) Zimbabwe 17:00	30 décembre (Fès) Ouganda 17:00	30 décembre (Rabat 3) Botswana 20:00	31 décembre (Casablanca) Soudan 17:00	31 décembre (Agadir) Mozamb. 20:00
Maroc	Afr. du Sud	Nigeria	R. D. Congo	Burk. Faso	Cameroun
29 décembre (Casablanca) Comores 20:00	29 décembre (Agadir) Angola 17:00	30 décembre (Rabat 4) Tanzanie 17:00	30 décembre (Tanger) Bénin 20:00	31 décembre (Rabat 2) Guinée éq. 17:00	31 décembre (Marrakech) Gabon 20:00
Mali	Égypte	Tunisie	Sénégal	Algérie	Côte d'Iv.

Phase finale**Huitièmes de finale**

3 janvier 2026 (Tanger) 17:00	3 janvier 2026 (Casablanca) 17:00	5 janvier 2026 (Agadir) 17:00	6 janvier 2026 (Marrakech) 20:00	4 janvier 2026 (Rabat 3) 20:00	4 janvier 2026 (Rabat 1) 17:00	5 janvier 2026 (Fès) 20:00	6 janvier 2026 (Rabat 2) 17:00
3 ^e B,E ou F		3 ^e A,C ou D	2 ^e E	2 ^e F	3 ^e C,D ou E	3 ^e A,B ou F	2 ^e D

Quart de finale 1**Quart de finale 2****Quart de finale 3****Quart de finale 4**

9 janvier 2026 (Tanger) 17:00	10 janvier 2026 (Agadir) 20:00	9 janvier 2026 (Rabat 1) 20:00	10 janvier 2026 (Marrakech) 17:00

Demi-finale 1

14 janvier 2026 (Tanger) 18:00

Vainq. QF 1 Vainq. QF 2

Match 3^e place

17 janvier 2026 (Casablanca) 17:00

Finale

18 janvier 2026 (Rabat 1) 20:00

Vainq. DF 1 Vainq. DF 2

Demi-finale 2

14 janvier 2026 (Rabat 1) 21:00

Vainq. QF 3 Vainq. QF 4

